FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0x 1

Arbitro Principal

FERNANDO ROBERTO DO = GLAUCIA FARIA PAULA -

Data: 25/07/2018 Hora: 14:00:00

Jogo:

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Competicao: TACA BH 2018 Fase: QUARTAS DE FINAL Rodada: 1

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
(RI)

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 2 x 3

INTERNACIONAL - SPORT CLUB INTERNACIONAL (RS) 1 x 1 CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA (RJ)

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
BERNARDO DE SOUZA

Arbitragem

Quarto Arbitro
MICHEL PATRICK COSTA

Quinto Arbitro

CARMO - PRATA FMF CBF FEMININO PADUA - OURO FMF GUIMARAES - OURO FMF
WOy | fasca L
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:56 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:41 Acréscimo: 03:00

1 Diogenes
2 Bernardo

3 Pedro Henrique

Leonardo

4
5 Jonathan
6 Erik

7

Luiz Henrique
10 Eduardo

LETES

Diogenes Vinicius Da Silva
Bernardo Da Silva Fernandes

PEDRO HENRIQUE ALVES SANTANA

©

Leonardo Borges Da Silva
Jonathan Schuttz Flores

Erik Jorgens De Menezes
Luiz Henrique Diniz Da Rosa
Eduardo Scheit

11 Guilherme Nunes Guilherme Nunes Rodrigues

16 Thalis Lucas

Thalis Lucas De Souza Pinto

Matheus Cazzetta Matheus Cazzetta Klein

Substitutos

2 Vitor Hugo
13 Daniel Castro
14 Joao Victor
15 Paulo
17 Gabriel Chaves
19 Joao Victor
20 Joao Gabriel
21 Thiago Reis

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Vitor Hugo B. A. De Mendonca
Daniel Castro Rodrigues Borba
Joao Victor Felix Alves

Paulo Bianqueti Romero
Gabriel Chaves Rodrigues
Joao Victor Tavares De Souza
Joao Gabriel Martins Peglow

Thiago Reis C. B. Dos Santos

Gabriel Rocha Carvalho
Giuliano Fulginiti Moreira
Victor De Oliveira Rangel
Alex Kuhn

Alberto Ribeiro Franco
Daniel Martins E Silva

Relacéo de Jogadores

INTERNACIONAL - SPORT CLUB INTERNACIONAL (RS)

546648
553905

532559

529339
530973
535946
554868
531717
531707
538585
531878

513441
538593
550612
530070
535117
553358
520239
543798

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA (RJ)

Titulares

- Apelido  NomeCompleto
! Lucao Lucas Alexandre G. De Azevedo (C) 523351
2 Nathan Nathan Santos De Araujo 543703
3 Germano Marcelo Germano Da Silva Junior 524889
5 Bruno Bruno Gomes Da Silva Clevelario 526369
7 Vinicius Vinicius Dos S. De O. Paiva 543481
8 Juninho Alexandre De A. Silva Junior 540274
10 Roger Roger Ribeiro Romulo Pereira 523344
11 Talles Talles Magno Bacelar Martins 563898
14 Menezes Joao Victor Santos Menezes 541210
16 Riquelme Riguelme De C. Araujo Viana 558560
19 Brendon Brendon Fabiano Dos S. De O. 440507

Substitutos

Cunha
9 Figueiredo
12 Alexandre
13 Saulo
15 Rodrigo
18 Gabriel Pec
21 Ryan
23 Arthur
5 Michael Kelvy

Gabriel Cunha E Silva 533372
Lucas Figueiredo Dos Santos 559670
Alexandre Fintelman De M. R. Da S. 541691
Gabriel Saulo Da Silva Chaves 441331
Rodrigo Alves De Holanda Santos 551536
Gabriel Fortes Chaves 523349
Ryan Rikelme Silva Mendonca 556743
Arthur De Oliveira Sales 567000
Michael Kelvy Moreira Mendes 526722

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Celso Carlos Martins Filho
Alberto Tenan Neto

José Brande Regato Neto
Edmilson Pires Lima
Gerson Rodrigues Rios



Gols

Tempo
27:00

08:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 7 NR Vinicius Dos Santos De Oliveira Paiva
2T 20 NR Joao Gabriel Martins Peglow

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
(RY)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

Tempo
28:00

16:00
30:00

42:00

Tempo

Equipe

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
(RJ)

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 3 PEDRO HENRIQUE ALVES SANTANA
- por calgar as pernas de seu adversario;
2T 8 Alexandre De Almeida Silva Junior
- por calgar as pernas de seu adversario;
2T 2 Bernardo Da Silva Fernandes
- por cometer falta temeraria;
2T 17 Gabriel Chaves Rodrigues

1T/2T N°

- por desaprovar de forma desrespeitosa as decisoes da arbitragem;

Cartdes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Nada a relatar.

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

Ocorréncias / Observacgdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratagéo, reposicéo de bolas e substituigdes.

Relatério do Assistente

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

Equipe

Equipe

Tempo
31:00

20:00
28:00
28:00
28:00
31:00
31:00
31:00

31:00

1T/2T

1T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

Equipe
INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
(RJ)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

INTERNACIONAL - SPORT CLUB
INTERNACIONAL (RS)

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
(RY)

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
(RY)

Substituicdes

Entrou
20 - Joao Gabriel Martins Peglow

25 - Michael Kelvy Moreira Mendes

19 - Joao Victor Tavares De Souza

17 - Gabriel Chaves Rodrigues

13 - Daniel Castro Rodrigues Borba

15 - Paulo Bianqueti Romero

21 - Thiago Reis Coelho Baptista Dos Santos
18 - Gabriel Fortes Chaves

15 - Rodrigo Alves De Holanda Santos

Saiu

4 - Leonardo Borges Da Silva

10 - Roger Ribeiro Romulo Pereira
16 - Thalis Lucas De Souza Pinto

25 - Matheus Cazzetta Klein

11 - Guilherme Nunes Rodrigues

10 - Eduardo Scheit

2 - Bernardo Da Silva Fernandes

8 - Alexandre De Almeida Silva Junior

19 - Brendon Fabiano Dos Santos De Oliveira



